
 

AG.260.6.2023                                                          Jastrzębie – Zdrój, dn. 20.12.2023 r. 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605) informuję, że w postępowaniu z dnia 06.12.2023r. na 

zadanie pn: „Usługi przewozu osób, w tym osób niepełnosprawnych każdorazowo z 

miejsca zamieszkania osoby na terenie Miasta Jastrzębie-Zdrój  do siedziby DDP w 

Jastrzębiu- Zdroju przy ul. Wrzosowej 4-8-12 i z powrotem” realizowanego przez 

Jastrzębie-Zdrój Miasto na prawach Powiatu/Ośrodek Pomocy Społecznej w Jastrzębiu-Zdroju  

za najkorzystniejszą uznano ofertę złożoną przez firmę: 

Usługi Transportowe Przewóz Osób Stefan Szymik; 

 ul. Astrów 24;  

44-321 Marklowice 
 

Oferującą za realizację zadania cenę brutto w wysokości: 

Cyfrowo 172 480,00 zł  

Słownie: sto siedemdziesiąt dwa tysiące czterysta osiemdziesiąt złotych 00/100 

 

Uzasadnienie wyboru: 

1) prawne: 

− art. 239 ust. 1 ustawy Pzp: „Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na 

podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia” 

2) uzasadnienie faktyczne: 

 

w prowadzonym postępowaniu Zamawiający w dniu 20.12.2023 r. dokonał wyboru 

oferty najkorzystniejszej złożonej przez Usługi Transportowe Przewóz Osób 

Stefan Szymik; ul. Astrów 24; 44-321 Marklowice o czym Wykonawcy zostali 

poinformowani zgodnie  z art. 253 ust. 1 pkt 1) ustawy Pzp. w dniu 20.12.2023r. 

Oferta Wykonawcy została złożona prawidłowo, jest ważna, jej treść jest zgodna z 

przepisami ustawy Pzp oraz warunkami zamówienia. Wykonawca potwierdził brak 



 

podstaw wykluczenia z postępowania. Oferta otrzymała najwyższą ilość punktów 

zgodnie  z kryteriami oceny ofert określonymi w dokumentach zamówienia, tj. 

100,00 pkt. Zamawiający dysponuje środkami niezbędnymi do realizacji 

zamówienia. 

 

Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert:  

Nr oferty Nazwa albo imię i nazwisko, siedziba 

albo miejsce zamieszkania, jeżeli jest 

miejscem 

wykonywania działalności 

wykonawcy, którego ofertę wybrano, oraz 

nazwy albo imiona i nazwiska, siedziby albo 

miejsca zamieszkania, jeżeli są miejscami 

wykonywania działalności 

wykonawców, którzy złożyli oferty 

Łączna liczba 

punktów wg 

kryterium 

oceny 

Liczba 

punktów wg 

kryterium 

dodatkowe 

Czas 

oczekiwania na 

podstawienie 

pojazdu 

transportu 

osobowego do 

miejsca 

zamieszkania 

uczestnika na 

terenie Miasta 

Jastrzębie-

Zdrój od chwili 

złożenia 

zlecania  

Łączna 

liczba 

punktów 

wg 

kryterium 

oceny 

 

2. 

Usługi Transportowe Przewóz Osób 

Stefan Szymik; ul. Astrów 24; 44-321 

Marklowice 

60,00 40 100,00 

 

Jednocześnie podstawie art. 308 ust 2 Ustawy PZP Zamawiający informuje, że 

zawarcie umowy w sprawie przedmiotowego zamówienia publicznego nastąpi w terminie nie 

krótszym niż 5 dni od dniu przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

 


		2023-12-20T12:35:59+0100




